UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:        /SVHTTDL-QLVH&GĐ

V/v hưởng ứng Cuộc thi chính luận

về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng

lần thứ Năm, năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi:  Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 57-KH/BCĐ ngày 06/3/2025 của Ban chỉ đạo 35

tỉnh Hà Nam hưởng ứng Cuộc thi chính luận bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng

lần thứ Năm, năm 2025.

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch đề nghị lãnh các phòng, đơn vị trực thuộc

Sở quan tâm tuyên truyền, phổ biến tới cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động tích cực tham gia hưởng ứng Cuộc thi. (Có Kế hoạch, định hướng chủ đề

tác phẩm và Thể lệ kèm theo)

Bài dự thi gửi về Phòng Quản lý Văn hoá trước ngày 20/6/2025 để tổng

hợp, gửi Ban Tổ chức./.

Nơi nhận:

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh uỷ (để b/c);

- Giám đốc Sở;

- Như trên;

- Lưu: VT, QLVH&GĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Thanh Tuân

		2025-03-13T14:36:12+0700

		2025-03-13T14:53:06+0700

		2025-03-13T15:00:46+0700

		2025-03-13T15:00:46+0700

		2025-03-13T15:00:46+0700

		2025-03-13T15:00:46+0700